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Perkembangan simpanan dan penggunaannja.
	


	
	
	
Kekajaan




	
Investasi





	


	Tahun
	Simpanan/Tjad.
	Mod.lantjar
	Tetap
	Pab. PPB
	G.K.B.I

	


	1952
	91.500
	263.377
	6.426
	—
	—

	1955
	693.474
	1.739.714
	87.643
	—
	453.053

	1960
	16.423.326
	8.003.071
	1.109.917
	499.958
	7.583.183

	1963
	602.393.831
	427.863.713
	1.831.718
	47.873.892
	178.270.029

	1967
	3.966.959
	3.160.825
	154.887
	2.203.298
	2.572.232

	



2. Distribusi bahan baku batik :

Sebelum PBB mendjadi anggota GKBI, mendapat bahan bakunja dari PPB PEKADJANGAN DAN PPB WONOPRINGGO sebagai penjalur. Setelah mendjadi anggota tahun 1954 diangkat mendjadi
grossier GKBI dan langsung mendapat bahan baku batik. PPB WONOPRINGGO selain menjalurkan bahan GKBI djuga menjalurkan hasil produksi sendiri jaitu : grey dan gondo serta batik dan bahan penolong lainnja.


Perkembangan penjaluran bahan GKBI.
	


	
	
Banjak




	
Banjak





	
	


	Tahun
	Yard
	Harga
	Kg.
	Harga
	Omzet

	


	1954
	489.467
	2.580.833
	17.627
	126.207
	2.717.040

	1960
	672.112
	18.425.046
	3.423
	660.696
	19.085.742

	1963
	506.500
	28.075.709
	25.048
	7.306.536
	35.381.245

	1965
	732.831
	364.171.200
	5.316
	28.255.013
	392.426.213

	1967
	364.939
	7.737.087
	2.862
	542.213
	8.279.300

	



Perkembangan seluruh omzet, biaja dan sisa hasil usaha PPB sedjak berdirinja dapat dilihat dibawah.


Perbandingan Omzet dan Biaja .
	


	Tahun
	Omzet
	S.H.P Kotor
	Biaja
	S.H.P Netto

	


	1952
	219.465,—
	42.011,—
	6.874,—
	35.135,—

	1955
	5.929.684,—
	415.448,—
	279.549,—
	135.899,—

	1957
	13.612.752,—
	718.117,—
	314.762,—
	403.355,—

	1965
	816.363.296,—
	140.304.145,—
	44.061.420,—
	96.242.725,—

	1966
	7.007.015,—
	1.398.773,—
	585.470,—
	813.303,—

	1967
	22.149.861,—
	2.318.305,—
	1.362.599,—
	955.706,—
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